

Odbor MM: odbor vnitřních věcí  
Č. j.: 780/OVV/22  
Vyřizuje: Ing. Věra Ježková  
Telefon: 353 151 250

Karlovy Vary dne 07.02.2022

**Předmět žádosti:**

**Žádost fyzické osoby o sdělení informace o statistikách návštěvnosti elektronické verze úřední desky Magistrátu města Karlovy Vary za kalendářní rok 2021**

**Odpověď na žádost:**

K žádosti ze dne 07.02.2022 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve výše uvedené věci, v přílohách zasílám požadované statistické údaje o návštěvnosti elektronické úřední desky Magistrátu města Karlovy Vary (v tabulkách dále jen „EUD“) za období od 1.1.2021 do 31.12.2021, které byly vygenerovány tímto systémem:

Příloha č.:

- 1) Veškerá návštěvnost
- 2) Demografické údaje: věk
- 3) Demografické údaje: pohlaví
- 4) Prohlížeč a operační systém
- 5) Přehled
- 6) Lokalita (v ČR)
- 7) Lokalita (státy)
- 8) Přehled republika
- 9) Stránky.

**Poplatek:**

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

**Obdrží:**

Žadatel do datové schránky.